

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di sistemazione di un aggetto e una porzione di intonaco presso la scuola elementare di Mantignana

COMMITTENTE:

Data, 27/11/2017



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 S1.01.0010.0 05	Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di ponteggi in elementi portanti metallici, a cavalletti, assemblati, forniti e posti in opera. Sono compresi: il mo ... ppo del ponteggio. Fornitura all'esterno dei manufatti per l'intera durata dei lavori, per il primo mese o frazione. Con ponteggio di servizio		12,00		5,500	66,00		
	SOMMANO mq					66,00	12,00	792,00
2 04.07.0030	Pulizia superficiale del calcestruzzo, per spessori massimi limitati al copriferro, da eseguirsi nelle zone leggermente degradate mediante sabbatura e/o spazzolatura, allo scopo d ... arico a rifiuto dell'eventuale materiale di risulta. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. scrostatura generale		10,50	1,800		18,90		
	SOMMANO mq					18,90	10,70	202,23
3 04.07.0050	Riprofilatura da eseguirsi con malta cementizia a ritiro controllato bicomponente direttamente a cazzuola o con fratazzo metallico, esercitando una buona pressione a compattazione ... E' compreso quanto occorre per dare la riprofilatura applicata a mano a regola d'arte. Per uno spessore medio di mm 30. rifacimento bordo		10,50	1,400		14,70		
	SOMMANO mq					14,70	147,00	2'160,90
4 04.07.0070	Ricostruzione di strutture in cls mediante applicazione di betoncino tixotropico a base di legante espansivo al fine di evitare distacchi dovuti al ritiro. Previo trattamento delle ... nito. Sono esclusi: l'armatura metallica; le casseforme, l'eventuale aggrappante. Quantità minima di intervento mc 0,20. ricostruzione gocciolatoio		10,50	0,250	0,250	0,66		
	SOMMANO mc					0,66	1'068,00	704,88
5 04.07.0080	Applicazione con spatola metallica o con idonea pompa, di malta cementizia bicomponente a granulometria fine, allo scopo di creare una superficie liscia che serva da base per la su ... o elastico a 28 gg 180.000 Kg/cmq. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori fino a mm 3. rasatura		10,50	2,200		23,10		
	SOMMANO mq					23,10	45,10	1'041,81
6 06.01.0010	Ripresa di intonaci civili esterni per pareti e soffitti, a più strati, eseguita con idonea malta rispondente, se del caso, alle caratteristiche di quella originale. Sono compresi ... l'intervento; il lavaggio delle superfici da trattare. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. ripristino facciata	0,80	11,50	3,500		32,20		
	SOMMANO mq					32,20	45,20	1'455,44
7 12.01.0070	Tinteggiatura con pittura a base di silicati di potassio e pigmenti selezionati, per esterni, eseguita a qualsiasi altezza, a due strati in tinta unita chiara su intonaco civile es ... le scale; i cavalletti; la pulitura ad opera ultimata. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. verniciature verniciature		12,60 10,50	2,000	3,500	44,10 21,00		
	A R I P O R T A R E					65,10		6'357,26

COMMITTENTE:

